



Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2025-0556-O Quito, D.M., 20 de febrero de 2025

Asunto: Actualización de la Asamblea Barrial "LOMAS DE MONTESERRIN"

Alexis Angel Celio Guerrero Chavez Presente.

De mi consideración.-

Con documento Nro. GADDMQ-AZEE-DZAF-UZA-GDA-2025-0880-E, el 18 de febrero del 2025, la Asamblea Barrial denominada "LOMAS DE MONTESERRIN" perteneciente a la parroquia JIPIJAPA solicitó a esta Administración Zonal, la actualización de sus representantes, para lo cual, adjuntó los documentos de respaldo en cumplimiento al artículo 13 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "LOMAS DE MONTESERRIN" fue validada por la Administración Zonal Eugenio Espejo, el 19 de febrero de 2025, en la cual se constata 47 firmas ciudadanas en el "Registro de actualización" de la Asamblea Barrial "LOMAS DE MONTESERRIN" esta Administración Zonal procede ACTUALIZAR los representantes de la Asamblea Barrial "LOMAS DE MONTESERRIN" de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	EUGENIO ESPEJO	PARROQUIA	JIPIJAPA
BARRIO	MONTESERRIN		LOMAS DE MONTESERRIN

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL			
	GUERRERO CHAVEZ		JUAN CARLOS CUEVA
CORREO ELECTRÓNICO	alexisguerreroch@gmail.com	CORREO ELECTRÓNICO	juancarloscueva@gmail.com







Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2025-0556-O

Quito, D.M., 20 de febrero de 2025

REPRESENTANTES PRINCIPALES ASAMBLEA BARRIAL			
REPRESENTANTE BARRIAL NRO. 1	ALEXIS ANGEL CELIO GUERRERO CHAVEZ	REPRESENTANTE BARRIAL NRO. 2	EFRAIN MARCELO SUASNAVAS
REPRESENTANTE BARRIAL NRO. 3	KATERINA ALEXANDRA LOPEZ		
PERIODO DE VIGENCIA DE LOS REPRESENTANTES PRINCIPALES:			
Desde: 18/02/2025	Hasta: 18	/02/2027	

REPRESENTANTES ALTERNOS ASAMBLEA BARRIAL			
REPRESENTANTE	MARTHA	REPRESENTANTE	VICTOR
BARRIAL NRO. 1	PATRICIA	BARRIAL NRO. 2	HERNAN
	CALERO		AGUIAR
REPRESENTANTE	ROSSANA		
BARRIAL NRO. 3	FRIXONE		
	ASTORGA		
PERIODO DE VIGENCIA DE LOS REPRESENTANTES ALTERNOS:			
Desde: 18/02/2025 Hasta: 18/02/2027			

Atentamente,

Mgs. Diego Francisco Andrade Proaño
Administrador Zonal

ADMINISTRACIÓN ZONAL EUGENIO ESPEJO

Referencias:

- GADDMQ-AZEE-DZAF-UZA-GDA-2025-0880-E

Anexos:

- Solicito la ACTUALIZACIÓN de la Asamblea Barrial Lomas de Monteserrín (2 hojas)

Copia:

Señora Licenciada

Paulina de Lourdes Recalde Velasco

Secretaria General de Coordinación Territorial, Gobernabilidad y Participación





Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2025-0556-O

Quito, D.M., 20 de febrero de 2025

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL,GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Licenciada
Natali Cristina Erazo Carvajal
Directora Zonal de Participación Ciudadana
ADMINISTRACIÓN ZONAL EUGENIO ESPEJO - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

NUT: GADDMQ-2025-83578

Acción	Siglas Unidad	Fecha
Elaborado por: Maria Eugenia Godoy Tinitana	AZEE-DZPC	2025-02-19
Revisado por: Natali Cristina Erazo Carvajal	AZEE-DZPC	2025-02-20



